

 ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nr.: 39/2021
	Processo Adm.: 85/2021 Data do Processo: 03/12/2021

CNPJ: 80.637.424/0001-09 **Telefone:** (49) 3343-0043
Endereço: Av. Getulio Vargas, 580 - Centro
CEP: 89859-000 - Formosa do Sul

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 85/2021
b) Nr. Licitação: 39/2021 - DL
c) Modalidade: Dispensa de licitação
d) Data de Homologação: 03/12/2021
e) Objeto da Licitação: *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO E DECORAÇÃO NATALINA DA PRAÇA MUNICIPAL.*

Participante: DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CASCATA DE LED 10MT BRANCO FRIO SEQUENCIAL - CASCATA DE LED 10MT BRANCO FRIO SEQUENCIAL	40,000	UN	194,90	7.796,00
2	MANGUEIRA LED BRANCO FRIO - MANGUEIRA LED BRANCO FRIO	500,000	M	12,50	6.250,00
3	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA DE LED - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA DE LED	30,000	UN	10,00	300,00
4	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE SNOWFALL 50CM BQ - CONJUNTO DE 8 TUBOS DE SNOWFALL 50CM BQ	15,000	UN	109,90	1.648,50
5	TUBO DE SNOWFALL 1MT - TUBO DE SNOWFALL 1MT	80,000	UN	43,90	3.512,00
6	ESPETO DE LED 7W VERDE - ESPETO DE LED 7W VERDE	20,000	UN	99,90	1.998,00
7	REFLETOR LED 10W BRANCO QUENTE - REFLETOR LED 10W BRANCO QUENTE	10,000	UN	39,90	399,00
8	REFLETOR LED 10W VERDE - REFLETOR LED 10W VERDE	10,000	UN	44,90	449,00
9	REFLETOR LED 10W BRANCO FRIO - REFLETOR LED 10W BRANCO FRIO	10,000	UN	39,90	399,00
10	REFLETOR LED 200W RGB - REFLETOR LED 200W RGB	2,000	UN	359,90	719,80
11	BOCAL PENDENTE E27 - BOCAL PENDENTE E27	20,000	UN	4,50	90,00
12	LAMPADA LED BULBO 12W - LAMPADA LED BULBO 12W	20,000	UN	15,00	300,00
13	REFLETOR LED 50W VERDE - REFLETOR LED 50W VERDE	2,000	UN	179,90	359,80
14	CABO PP 2X2,5MM - CABO PP 2X2,5MM	200,000	M	6,90	1.380,00
15	CABO PP 2X1.5 MM - CABO PP 2X1.5 MM	200,000	M	4,50	900,00
16	FITA ISOLANTE - FITA ISOLANTE	30,000	UN	7,50	225,00
17	FITA AUTA FUSÃO - FITA AUTA FUSÃO	2,000	UN	29,90	59,80
18	CONTATOR 12A - CONTATOR 12A	3,000	UN	169,90	509,70

Item	Especificação	Qty.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
19	BASE PARA RELE - BASE PARA RELE	10,000	UN	15,00	150,00
20	RELE FOTOELETRICO - RELE FOTOELETRICO	10,000	UN	24,50	245,00
21	ABRAÇADEIRA NYLON BRANCA 380X7,6MM COM 100 UN - ABRAÇADEIRA NYLON BRANCA 380X7,6MM COM 100 UN	4,000	UN	88,65	354,60
22	FITA DE LED RGB 5MT - FITA DE LED RGB 5MT	10,000	UN	99,90	999,00
23	ABRAÇADEIRA NYLON BRANCA 100X2,5MM COM 100 UNI - ABRAÇADEIRA NYLON BRANCA 100X2,5MM COM 100 UNI	2,000	UN	7,50	15,00
24	SERVIÇO GERAL MÃO DE OBRA - SERVIÇO GERAL MÃO DE OBRA	1,000	UN	7.000,00	7.000,00
Total do Participante:					36.059,20
Total Geral:					36.059,20

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES CULTURAIS/MUSEOLÓGICA 03 de Dezembro de 2021	04.002.13.392.0006.2010.3.3.90.00.00	R\$ 65.118,40

Formosa do Sul,

.....
JORGE ANTONIO COMUNELLO